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KONTRATE- SHERBIM -611-23-1110-2-4-7/C628

TITULLL HARTIMII ELABORATIT PER MBROJTIEN E MJEDISIT DHE ELSBORATIT TE FIZIEES PER
PROJEKTIN :NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI TE QENDRES KRYESORE FAMILJARE NE DRENAS

Nums identfikues: 611-23-1110-2-4-7/C628 , NR.I ARHIVITA0 O~ fjgjiipcz-gndimr ae Gliogoe: 2270272023

PALET NE MARREVESH]E
1. KOMUNA E DRENASIT pérfagésuar nga LUMNITE KRAPL Zyrtar i Prokurimir “Punédhénés”)
2,¢ LPLAN/architect “ S1LP1. me nr. @ cilin e pérfagéson LORIK PROKSHI me tutje “Punémarrés™)
) NENI1: LENDA . ) .
HARTIMI I ELABORATIT PER MBROJIJEN E MJEDISIT DHE ELSBORATIT T FIZIKES PER PROJEKTIN

NDERTIMI [ OBJEKTIT TE RI TE QENDRES KRYESORE FAMILJARE NE DRENAS
1.1 PROCEDURA PER VLEREN MINIMALE ESHTE KRYER NGA ZYRA E SHENDETESISE:

1.2 Kontraktuesi dubet 1€ jeté né pajweshméri 1@ ploté me afatet ¢ Kushteve e pagesés & furnizimeve.
1.3 Vendiidorézim - pranimit sherbimit do € jesé: QRMF
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér krverjen ¢ furnizimit do € jeté: brenda 2 dite

NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES =990.00 € (Néntgind e néntdhjeté euro).

31 Cmimiipérmendur mé sipér duliet té je1é ¢ veunja pagesé y& Autoritent kontrakes 1 ka borsh KNontrakruesit, pérkatésishe Sherbimit -
Punékrvectsit Pagesa do 8 béhet sa ma shpejié gF 8shié ¢ mundur, por jo mé vong se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Faro.

Kontraktuesi — Sherbimi (Punékevesesi) éshed i obliguar q& pas krverjes s& sherbimit apo punéve w dorézoj farurén né afaun sa mé &
shluré.
Neni ¢ ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE
4.1 Nése nuk mund € arriher zgjidhje brends 30 ditésh nga fllimi i procedurés migésore pés zgjidlve @ mosmarréveshies, sceila pald mund

t¢ kérkojé ose vendim nga givgi, ose vendim arbiesimi,

4.2 Cdo mosmarréveshje ndémijer paléve € cilat mund & Endin gjaré ckzckutimir s& késaj konreate dhe se nuk &sht# ¢ mundur & zgjidhet
ndryshe odérmiet paléve do t& dorézohet né né pajum me ligin ¢ Kosovis, Juridiksioni do € jet€ gjykata pérkatése n€ Prishtiné.

Neni5 KOMUNIKIMI

14,1 Cdo komunikim me shkrim aé kdhje me kéé Kontzaté ndérmijer Autoritetit Kontrakmes dhe Opesatorit Ekonomik duhet jap Tinullin e
kontratés dhé numrin ef idendfifimit, dhe duber & dérgehet me posté, faks, c-mail ose me dosé.

Pér Autoritetin Kontrakiues Pér Kontraktuesin

Limri ISMET BOGIQI Emui: LORIK PROKSII

Pozita: DREJOR NE QKMF Pozia DREJTOR . . ____.,Wl
. e

Nénshkrimi: s A ; Nénshkrimi: 3 |
//:%WV ULl (//—«5 1
Data Eg— 22/02/‘2923\7 Data: - 2')/92/2023:40 L |
o bl A LA ;.,-l—‘z*‘}*'r\/]'t;{“\
Vila - Vula I i R 5;‘,_&!&..1!!&_&». ~




